perib; duos p̄ncipes ponet. et ei q̄ bonis gau-
det. bonorū ordīnē. q̄ ad fidē p̄nūdēt̄ sūe
c̄redentes. ad ducēt̄ statut̄. Et v̄ q̄ malis gau-
det. ea q̄ cōtria ordīnē utilit̄ gerūt̄. Ex q̄
sū dubio necēt̄ ē. q̄ p̄nūdēt̄ fides. idubū
veniat. et habita ē p̄ hoc a iusto do. iulta dūmili
o. H̄ic ḡ ē qd̄ cū ordinat̄. altrorū curs⁹ fidē faci-
at manu artificis cōditū mūdū. rurh̄ cūt̄
latio aeris aura pestilens. fulminū nagi ignes.
p̄nūdēt̄ op̄ repellat̄. H̄nt ut diximus
singlā qq; bona cōtraria. et cōnūcta s̄ mala.
ut secundis ymbb; ḡndō inūmēa ē. ut rorū
placido rubiginis ē sociata corruptio ut nē-
ta lenib; peccay turbines nūct̄ s̄. fructuo-
sis arborib; itfructuose. herbis utilib; noxie.
Fūalib; mitib; fera et p̄miciola cōnēxa sūt. Hec
aut̄ oīa posita s̄ a deo. p̄ eo qd̄ uolūtas arbitri ho-
minib; abnonoy p̄p̄to discellit̄. et declinavit̄ ad
mala. I ḡ i oīb; mūdū reb; hēt̄ur ista dūmilio.
et sic sūt̄ p̄ij. ita et m̄pij. ut q̄ p̄phe. ita et falsi p̄
p̄he. Et ap̄ gentiles s̄ phylloph̄. s̄ et falsi
ap̄ phylloph̄. Iudeorū q̄ dūcīcioē arabice
gentes. alicq; plurime ad ministrū sūe ipeta-
tis mitate s̄. Sic et diuino cultū ē cōtrī de-
monū cult⁹. et bāpm̄o baptismū. et legi leges.
et aplis spēndo apli et doctorib; falsi doctores.
Et m̄ ē un̄ ap̄ phylloph̄. aliū asserit̄. p̄nū-
dēt̄. aliū negat̄. aliū unū deū. aliū plures de-
fendit̄. Vsq; ad hoc res deniq; accessit. ut cū u-
bo di fugent̄ demones. p̄ qd̄ cē p̄nūdēt̄ de-
clarat̄. inuenit̄ ars magica. ad ifidelitat̄
cōfīmandā. qm̄ i hoc exēcōtrariis imit̄. Sūt̄
serpentū uenena. mitigare carminib; uen-
tū. et ubo ac potestate di cōtrarias tereduēt̄
sanitatis fl̄ngelis q̄; dei xtraria rept̄. ars
magica ministria. aīaz̄ suscitatiōes. cōt̄ hec
et figura demonū p̄nes. Et ne multa nūan-
do s̄ monē longi trahā. nich̄ oīno ē. qd̄ fidē

p̄nūdēt̄ faciat̄. et n̄ hēat̄ ecōtrario aliud ad
ifidelitat̄ parat̄. Et ido qui ignorat̄ illā di-
fōne rey p̄ h̄is que aīemz̄ ipsiis discordat̄ i
mūdō. n̄ putat̄ cē p̄nūdēt̄. Et tu pat̄ q̄ uir
sapiens exist̄ diuīsōe. elige partē q̄ ordīnē
seruat̄. et fidē p̄nūdēt̄ faciat̄. et sōlū seq̄is
illā partē. q̄ cont̄ ordīnē currit̄. et p̄nūdēt̄
derogat̄ fidē. Ad hoc senex r̄p̄dit̄. Dam̄ mā
fili q̄ possū ex duob; illis ordinib; qvū ale-
assent̄. alt̄ refutat̄ p̄nūdēt̄. unū aliq̄ ī me-
is sensib; cōfirmare. Redū m̄q̄ aīla haben-
ti m̄ditū. facile dīsc̄men ē. H̄ā et hoc ip̄m qd̄
ais ordo et ordīnatio. Ab artifice fieri pot̄. ana-
ta et v̄ insensibili nō pot̄. Ja ubi grā ponam
de excēla rupe abruptū saxū ip̄ceps fecit̄.
Atq; illū solo ī multa fragm̄ta cōmīniū. nū
qd̄ euēnire ullom̄ pot̄. ut ī illa multitudine
fragm̄toꝝ iuēniant̄. unū saltū fragm̄tuꝝ ī
q̄ p̄fā aliq̄ sp̄es. p̄ oīa hēat̄ ac forma. Et senex
r̄p̄dit̄. H̄o pot̄. Qd̄ si uebis ut sit m̄q̄ aīla sig-
norū artifex excissū de monte saxū manu arti-
ficiis et sensu ratiōnabili formare īq̄ uolet
sp̄em pot̄. Et senex. Verū m̄q̄ ist̄ ē. Ergo arti-
ficiū ubi sens̄ n̄ ē rōnabil̄. nulla sp̄es exīte-
gro formare pot̄. ubi at sens̄ ē artifex. ibi et
forma et informitas ēt̄ pot̄. Vbi grā. Si ex-
dat emonte saxū artifex cui formā uelit īpo-
nē. necesse ē ut id p̄mo īforme cedat̄. et barba-
rū tū demēde paulat̄ excidens ad librā sūe
artis excūlpens. exp̄mit formā q̄ m̄te cocepit̄
Irag ex īformitate ul̄ īdeformitate artificis
manu p̄uenit̄ ad formā. et utruq; ab artifice
p̄cedit̄. Sūt̄ ḡ m̄ rea q̄ ī mūdō gerūt̄. p̄ arti-
ficiis p̄nūdēt̄ fuit̄ ordinata. et si m̄t̄ ordīna-
ta uideant̄. Et ido q̄ t̄ due ille īmoruerūt̄
mē carūq; acceptissū diuīsōes. fugē ifidi-
tatis mā. ne forte p̄ducat̄ te ad illū p̄ncipē. q̄
malis hōū gaudet̄. Ad hoc senex r̄p̄dit̄. Cur at-